REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA LUNA Boutique Shpk
Nipti: M17604201Q

Kukes , me 19-04-2021

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM
Asambleja e ortakeve te shoqerise LUNA Boutique sh.p.k me

Nipt:M17604201Q e perbere nga ortaku Z.Besarije Geca mbledhur sot me
date 19-04-2021 ne mbledhjen e saj te radhes vendosi:

1.Largimin e administratores Znj.Besarije Geca dhe emerimin si administratore te
Znj.Alma Kerxhaliu per nje periudhe 5-vjecare me te drejte riperteritje.

Ortaku

Besarije Geca
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